
2024 年 4 月吉日 

 

加盟店各位 

 

株式会社モデル百貨 

長崎県佐世保市塩浜町 1-18 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は弊社クレジット業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では各種クレジット受付業務の営業時間を下記の通り変更させていただくこと

になりましたのでお知らせいたします。 

加盟店の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。 

記 

1. 対象業務  

① カード承認番号申請 

② ショッピングクレジット他 受付業務／お客様へ申込確認業務 

③ 加盟店専用各種問い合わせ 

 

2. 変更日時 ２０２４年５月１日（水）より 

現在 変更後 

平日   9 時～19 時 

10 時～18 時 

土日祝 10 時～19 時 

※12/31・1/1 は店休日となります。 

※営業時間が変更となる場合はホームページにてお知らせいたします。 

 

お問い合わせ先 

加盟店専用ダイヤル TEL ０９５６－２４－２１１２ 

          FAX ０９５６－２２－８１３５ 

 

以上 


